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,\N& / c P““"‘; e Sale to commence at 12.30 o'clock.

On FRIDAY, APRIL 5th, 1929.

A CATALOCUE OF

Miscellaneous Property

INCLUDING

50 Oak Dining Room Chairs, Tiled Back Washstands,
Mirrors, Overmantels, Clocks, China, Glass, Vacuum
Cleaners,

ALSO

Signed Proofs, Engravings, Process Prints, Oil Paintings,

Lithographs, etc., Vocalian Cramophone and Records,

Musical Instruments, Stamps, Books and MSS., Photo-

eraphic Cameras, Lenses, Scientific Apparatus, Wireless

Sets and Accessories, Surgical Lamp, Acetvlene Generator,
elc., ete.,

WHICH WILL BE SOLD BY AUCTION AT

STEVENS'S AUCTION ROOMS LTD.

At their Greal Rooms,

38 King Street. Covent Garden, and 15/16 Floral Street,
London, W.C.2.

On FRIDAY, APRIL 5th, 1929,
At 12.30 o'clock.

On view the day prior from 12.30 till 5.30 o'clock, and Morning of Sale
from 930 til! 11.30 and Catalogues had at the Rooms, 38 King Street,
Covent Garden, W.C.2.

Telegraphic Address : * AUKS, RAND, LONDON."’ Established 1760.
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CONDITIONS OF SALE

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and re-sold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneer shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and re-sold at the discretion of the auctioneer.

Fifth. - The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.-—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens's Auction
Rooms Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/~ per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions.
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be re-sold by public or private sale, and the deficiency
{if any) attenimg such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED

The Clerk of the Sale has Authority to refuse Cheques.

Talephone : Telegrams |
LERRARD 1524 Auke, Rann, Levbon.
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be
responsible for any lot left by either Vendor or
Buyer for more than two days from the day of
Sale. Any lot left after that time will be subject
to a charge for warehousing 1 /- per lot per day.

NOTICE : -Buyers are requested to read carefully
Rules v. and vi.

A CATALOGUE.

—_—

Friday, April 5th, 1929,

AT 12.30 O'CLOCK.

ON VIEW :

Thursday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 a.m. to 11.30 a.m.

*oF Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered for
sale are attributed fo the persons named, bui no
guarantee as to their genuineness 1s given or implied.

MISCELLANEOUS.
Lot

1  Pair of bellows, 2 dog baskets, 9 glass shades
and stands, round mirror, small 3-fold mirror
(a.5.), 10 plates, etc.

2 Three easels, cot-bed (complete), sundry dish
covers, old mirror with drawer under, pictures,
rush mats, etc.

Photographic developing tent, etc.

Bicyele, cover for ditto, ete.

Six golf clubs and carrier

I S



000~ 3

11
12
13

14
15
16
17
18

19
20
21

22
23

24
25

31
32
33

34
35

Leather trunk

Roneo duplicator

Large oval trunk and kit-bag

Panel of George and dragon, gilt oval mirror, and
carved wood electric light fitting

Oil painting —Covent Garden

Three small oil paintings

Mirror, oak frame

Pair of scales in wood box, painted china plaque,.
and quantity of oddments

Box of oddments

An Anthracite stove

An old helmet copper coal holder and scoop

Skin hearth rug, and unframed photogravure

Three dozen and 8 boxes of beads, in attaché
case

A gas fire

A 4-ft. burr walnut shaped-front chiffonier,
marble top, plate-glass back and 3 cupboards.
under, plate-glass doors

A large mahogany-framed wall mirror, and a
ditto (smaller)

Quantity of useful linoleum, in rolls

A massive French bronzed clock, and 2 side
ornaments (A.F.)

A quantity carpet

Butler’s tray and stand, and 2 chairs

Pair of process prints, in oak frames, and 2
others

Ten framed pictures

[ron curb, set of steel irons and box of brass
oddments

Trousers press, Sam Brown belt, pair of spurs,
etc.

Six fancy china saucers, cups, 2 model mando-
Iimes and ornaments various (box and contents)

Carved wood salt box, model Swiss chalet, 2 shell
cases, and parcel of music

(arden folding chair, metal plate stand, back-
ground on roller, shades, bamboo poles, screen
parts, etc.

Twelve balls of hemp twine

Twelve ditto

Twelve ditto



36

37

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

33
36
57
58

59

60

62

5

Laray * Baby " loud speaker, 2,000 ohms, and
10 leads

A gallon can walnut varnish stain

(Glass chandelier

Quantity of plate-glass

An oxidized silver seat kerb

An oxidized copper ditto

Brass seat kerb

A massive copper kerb

A ditto

A ditto

A massive brass kerb

Two massive copper kerbs

Two copper companion stands

0ld mahogany salt box, 3 stools, cabinet, and
watch stand

Four bundles of books (novels, etc.)

A white alabaster bust of a lady

Hand vacuum cleaner, with accessories

Pair of buckskin boots, fitted ice skates

Two cases of exotic birds

Duck-billed Platypus

Well-made hammock

Three Chinese metal boxes, plated cigarette ditto,
2 old engravings, and a } dozen perfectly new
Columbia records

Odd plates, saucers, cups, 2 wine-coloured glass
finger bowls, and a wine goblet with coloured
twisted stem

Blue Limoges ornament stand (handle and top
off but enclosed), painted bottle, lamp shade,
2 glasses with silver inlay vases, pot pourri, 2
birds, 3 fish flower-holders for floating bowl, 2
drinking cups, in leather case, wooden letter
rack, flask, 2 bottles, and a coaster

Down quilt, wicker tray, mahogany and glass tray,
tray frame, 2 photos, framed (Scott, Burns), brass-
faced writing case, and a leather writing case
Box containing box beads, buckles, pencils, ete. ;
box bracelets (1 with garnets, 1 with blue
stones, 1 Egyptian, 1 woven with stones, etc.) ;
box chains, box old coral brooch wooden
box rings and brooches, box green enamel
pendant, and a box chain with enamelled
drops, etc.



63

64
65

66

223

71
72

73

75
76

77
78
79
80
81
82

84
85
86
87

59
90}
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Three voile gowns, linen and voile embroidered
pieces, satin dress gown, and a wool scarf

Satin coat, embroidered in blue silk

Brass working set, and a tvpe printing set

Another Property.

Old bronze incense burner, and 2 antique bronze
church lamps

Marble mantel clock (8-day striking), in going
order

Japanese lacquer table cabinet

Rosewood and brass writing set of 4 pieces

Mantel clock, in rough pottery case, and vase to
match

A Baby grandfather striking clock, in oak case
(A.E.)

Blue and white ewer, green and white ditto,
plate, and 3 bowls

Doulton pottery teapot, Erico ditto, Bellock
ditto, 1 other, and 7 oddments

Pair of brass candlesticks, tortoise-shell frame,
2 coloured picturesShipping, and 2 others

Twenty-four gramophone records, 12in., ete.

“ Aeolian "' Vocalian gramophone, with a number
of records (cost £75)

Violin, with 2 bows, in case

Silver lever watch

Lever movement wrist watch

Silver chain bag

A 15-carat gold bangle

Crvstal beads

TYPEWRITERS, &ec.

Smith-Premier typewriter, in working order

Underwood No. 5 typewriter, in working order

Underwood No. 3 ditto, ditto

Roval No. 10 ditto, ditto

A gallery speculative painting—The Massacre of
the Innocents, in fine frame

A number of swords, ete.

A fine Japanese heavy bronze figure of a girl with
a lantern, fitted with electric light
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121
122
123
124

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137

138

139
140
141
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Another Property.

Nearly-new vacuum cleaner, 200 volts, universal
motor, either D.C. or A.C.

Mahogany coal-box and shovel

Large black overmantel, bevelled mirrors

Old Chinese lacquer screen

A 4-ft. 6-in. wire-spring mattress, in good con-
dition

SIGNED PROOF ENGRAVINGS,
PRINTS, OIL PAINTINGS, &ec.

Scotland for Ever, by Butler, in oak frame

Waterloo, 10 p.m., by A. C. Gow, ditto :
Moorland and Mist, by J. B. Prow, after P.
Grahame

The Fallowfield Hunt, by C. Aldin, set of 6
coloured prints, in black and gold frames

A Huntress—Process print, by H. Graves, signed,
in handsome panel gilt frame

Day Dreams, a ditto by the True Art Society,
ditto

Cleopatra, ditto, by Agnew, ditto

Spanish Lady ditto by Coluaghi, ditto

The Bracelet, ditto by Agnew, ditto

Sunset, ditto by Klackner, ditto

Pair of process prints—Portraits, in framed oak
frames, with oval gilt-lined mounts

Miss Margaret Scottie, after Raeburn, and ditto
—The Duchess of Devonshire, ditto

Margaret, an etching by Ruet, after Letour, in
white and gold frame ; and a ditto, by Jeaunin,
after Outin, ditto

Two ditto—Springtime, and A Normandy Cot-
tage, ditto

Four ditto, by Martial, Fraucin, etc., ditto

Pair of portraits, in fancy fumed oak frames

The Letter—An etching by Lambert; a ditto
by Muller—Off to the Fishing Grounds, and
3 other framed prints
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143
144
145
146
147
148
149
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Another Property.

Coast Scene—DBoats and figures, signed and
dated (H. Williams)

Cattle in the Highlands, signed (F. Park)

Shipping

Pair Dutch shipping scenes

An Opening in the Forest, signed (P. Elliot)

A View in Mexico

A figure subject

Rocky stream and lake scene

COLOURED AND PLAIN PRINTS AND

150
151
152
153
154

155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

167
168
169
170

171
172

PHOTOGRAPHS.

Fifty-four plain proofs—Disputed Path

Nine ditto—Santa Claus, and 8 ditto—Doris

Twenty ditto—Forty Thieves

Twelve ditto—Hit Him

Large quantity of coloured ditto, about 1833—
Fallen Angel

Ditto (189)—While Shepherds Watched, and 4
printing blocks

Folio gravures (100 plain ditto)

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Plain prints (124 ditto)

Ditto (200)

Fifty Royal carbon photos, in portfolio

Book of ditto

Ten coloured prints, after Morland, ete.

Eleven ditto—Sporting, and others

Two boxes of negatives, parcel of photos, and 3
gross of straps with buckles

Oak desk with drawer

Showcase with glass top

Framed sketch, 2 drawings, and 3 old prints,
framed

Two Dutch oil paintings, framed, and 5 other
framed pictures

Parcel of 7 lithographs

The Sabbath and other poems (Grahame), The
Campaign in the Crimea (Brackenbury), and
Beauties of the Opera (Heath)
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197
198
199
200

201

202

203
204

205

206
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Oak wood folding table

High-back arm-chair

Two fur rugs

Pair of gilt frame mirrors

Hand sewing machine

Gramophone

Mahogany-frame fire screen

Coat hanger

Egg frame with 4 cups, 2 metal flower holders,
7 brass door plates, 5 vasesy 2 cloisonné ditto,
10 insect paper weights, and 17 other pieces

PHOTOGRAPHIC APPARATUS.

A l-plate Fallowfield reflex camera, revolving
back, long extension, focal plane shutter, 3
double dark slides

A 12 by 10 Westminster mahogany camera, long
extension, reversing back, 3 mahogany double
dark slides

A 31 by 2} Salex pocket camera, anastigmat
lens, T.B.I. shutter, 4 slides

Whole- plate Westminster mahogany camera,
triple extension, reversing back, 3 mahogany
double dark slides, turntable and stand
Vest-pocket autographic Kodak, and j-plate
camera, by Houghton, in case

Whole-plate mahogany field camera, Thornton-
Pickard, with 3 brass-bound mahogany slides,
turntable and tripod

A I-plate Ernemann double extension pocket
camera, double anastigmat lens, T.B.1. shutter
Vest-pocket Kodak, double anastigmat lens,
T.B.1. shutter

A 12 by 10 mahogany field camera, reversing
back, long extension, 3 mahogany book-form
slides, tripod and leather case

Twenty pince-nez and spectacle cases (all new)
Quantity of photographic dishes, chemicals,
darkroom lamp, tanks, autochrome plates, etc.
Antique shell workbox with specimens, 6 pictures,
Luke Fildes, R.A., ete., and 4 plate stands
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214
215
216
217
218
219
220
221

2214

222
223

224
225
226
227

228
229
230
231

232

233
234
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Pocket sextant, by Troughton & Sims, and
another, in leather case

A 15 by 12 bellows camera, with 1 slide, carriers
to }-plate

Ensign reflex camera, focal plane shutter, rever-
sing back, fitted Zeiss F/4:5 lens, film-pack
adapter

A 1a folding pocket Kodak, autographic model

A vest-pocket autographic Kodak

A 2c autographic folding pocket Kodak

A Goerz 5 by 4 folding reflex camera, 2 slides and
changing back, and a 45 Goerz lens, in case

A 3} by 2] Ensign Carbine camera, reflex Dall-
meyer 4-5 lens (hood damaged), and case
Mahogany bellows body }-plate stand camera,
lens, 3 slides, and some accessories

Richard’s Verascope hand camera, with 4
changing boxes, 11 slides, adapter, etc., in sling
case with portable tripod, in case

Taxiphote viewer for ditto, with extra pair of
prism eyepieces

Photo lantern slides (100 military subjects), in
pine case

Ditto—India (100}

Ditto, ditto 100)

Ditto, coloured and plain various (100)

Goerz's folding camera (Tenax), Dogmar lens,
2 film-packs and slide, in case

Ross patent lens, 141-in. focus, in case

Ditto, 10in. Xpres, in case

Sept cinema camera, in case, with 12 spools
Adams’ Minex hand camera, with Ross 7}-in.
lens, with dark slide, in leather case
Ernemann’'s pocket hand camera, with Zeiss
lens and film-pack (A.F.)

Autographic vest pocket camera, in case

Large wooden chest and packing case

234a Ermemann's camera with Ernostar lens, in case

235
236

237

and 6 slides
Kodak 1A hand camera, in case

Three iris adapters, and 3 adjustable metal tripod
heads

Portable tripod, with adjustable head
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238 Lechrondoscope, Agfa flash lamp, Kodapod,
3 mechanical speed indicators, and 3 Kodak lens
attachments, in case

239 View-finders, screens, etc. (12 pieces)

240 Ditto, 14 pieces, in leather case

241 Portable dark room changing bag, tripod, 3
tanks, cutting shapes, and hand camera

242 Various photo and cinema sundries

243 Portable 3-draw telescope, by Broadhurst &
Clarkson, with extra eyepiece, in leather case

244 Butcher’'s patent metal projection lantern, with
condenser, Aldis front lens, electric lamp, etc.,
in carrying case

245 Butcher's electric lamp-holder, with carrier for
lantern and reflector, on tray and resistance

246 Electric lamp and prism attachment for lanterns

247 Ditto

248 Japanned body lantern, 4-in. condenser, front
lens and lamp, with carrier, in case

248aA Ensign carbine camera, No. 6, as new, complete
in leather case (perfect condition)

PRISMATIC BINOCULARS,
TELESCOPES, AND SCIENTIFIC
INSTRUMENTS.

261 Pair of X/12 Zeiss prismatic field glasses (with
chain reinforced), strap to prevent cutting

262 Surgical lamp with accessories, and an A.C.
transformer for light or cautery giving from
220 volts, A.C., down to 12 to 2 volts

263 Marine compass

264 Pair extra large aperture 6 < 80 prismatic
binoculars, by Watson & Sons, in sling case, in
perfect order

265 A Zeiss a.a. microscope objective (as new)

266 Pair 6 x 30 prismatic binoculars, by Dollond,
in sling case, in good order

267 A fine quality 3-draw telescope, London make,
in good order kW

268 An acetylene generator, by C. S. Milne & Co.,
type A.2, in new condition (cost about £10)



269

270
271

272

273
274

276
277

278
281

282

283
284
285

286
287

288
289

291
292
293

294
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A 4}-in. surveving aneroid barometer, by Ross,
London, in brass case

Microscope and fittings, in case
Pair pearl and aluminium prismatic opera glasses
(enamel faulty), in case

Sextant, by Lilley & Son, in mahogany case

A G.P.O. stop-watch, registering to 1/5 second

Two very large Geissler tubes, long, in frame,
1 on stand with shell, and 1 4-branch tube, with
fluids ; stand for Geissler tubes

Mahogany case, containing 72 wvery superior
specimen microscope slides, chiefly by E.
Wheeler

Canton combined electric fan and heater, in
case, by Robbins Meyer

Amplion swan-neck loud speaker (cost L6)

Burndept *“ Egobox "' loud speaker

M.P.A. portable set, complete in mahoganyv case,
with wvalves, batteries, and loud speaker (as
new), cost £26 13s.

An electric kettle, 2-pint, 220 volts; a 3-pint
ditto, 220 volts; and electric boiling ring,
220 volts

A 6-volt accumulator, 40 A H. (exide glass cells),
in good condition, as new, complete in oak crate

A new Felcourt 2-valve wireless set, with com-
ponent parts, complete
A large and powerful Bergonie apparatus, on
wood stand, fitted with 3 marble switch boards,
complete with switches, electric metronome,
resistances, sliders, etc.

A Bergonie coil for use with Bergonie switchboard

Two six-sixty loud speaker cones for portable
sets, and 2 wood horns for portables

A Fada 3-valve neutrodyne set

An Atlas H.T. eliminator (new)

A Brown's  Duckling ' cone loud speaker (new)

A Beka gilt front cone speaker, and another
(new)

An Amplion A.C. 2-wall cone loud speaker (new)

A Watmel all-wave tuner, Effesca ditto, with
reactance, Lissen H.F. choke, and a Lissen
L.F. ditto

Two blue spot loud speaker units
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300
301
302
303

304
305
306

307
308

309
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311
312

313
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-

15

An Ediswan 2-valve set (new)

Standard size all-metal topical ciné camera,
fitted Cooke anastigmat I¥/3-5 lens, complete

A pair of Formo tuners

A set of McMichael coils

A Cosmos capacity unit

STAMPS, &c.

Collection of stamps

Book of stamps

Box of stamps (many thousands)

(reneral collection of 2,400 foreign and Colonial
stamps, in excellent condition, many recent
issues

A collection, in Lincoln album

A bag of English and foreign stamps (many
thousands)

Fifty copies 5s. King George, Great Britain
Ditto

Box containing unused mint British Colonial
stamps, face value i0s.; 17 envelopes of good
Colonial and foreign, including $35 Straits and
10R. Mauritius

Large quantity of postage stamps, in 4 envelopes

Two books containing British Colonials, many
mint

Album containing nearly 2,000 stamps

Collection of stamps, New Zealand, many mint,
the rare King Edward Land and Victoria Land,
Antarctic Expedition, 1908, valuable commen-
taries, 1906-7, Victoria, Queensland, etc., a
good lot

Complete sheet : 3 pairs of 50, Puerto Rico, }
mill mint (150), and sheet of 50 Egypt

Small book waluable stamps, St. Vincent 35s.,
Great Britain Early 5s., on blued penny black ;
Victoria 5s., Fiji Is. lmnt Cape tlnngular 1d.,
full marg‘inui King Edward 10s., blue c11tto,
Strait Settlements, 2 dollars, {.':m&du, pair, 1
dollar 50 and 30 cent and ! mints, New Zealand,
etc. (70)
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321
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324

325
326
327
328
329

330

331
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Specimen stamps, Trinidad (15), 1d. to 10s.,
Gibraltar (13), Morocco Agencies, 10 centimos
to 2 pesetas (5), Natal 5 (38)
Specimen stamps, St. Helena, Cyprus, Perak,
Grenada, Trinidad 5s., and others (36)

Another collection, British Guinea, Falkland
Islands, N.S. Wales 20s., Antigua, Mauritius,
and others (23)

Various stamps, on leaves

Quantity loose stamps

About 800 old stamps, part of Lattia album,
some rare old stuck down collection

Collection of stamps

BOOKS, MSS., &c.

Peru—The Royal Commentarus of Peru, in 2
parts, by Sir Paul Rycaut, a fine copy, 1688,
calf

Document on vellum, with seal, 1492, relating to
Granada

America—Appleton’s Rail Road and Steam
Boat Companion of America, with maps and
plates, 1848, original cloth, scarce

Dens of London—Sinks of London Laid Open by
Geo. Cruikshank, London, 1848, with coloured
front., original calf

America—Historia Naturale E. Morale dell
India, by Di Acosta, original vellum, 1596, rare
Oriental—Eutopii Historial Romance, 1793,
original vellum

Oriental—Gerardi Joannis Vossii de Historicus
Latinis, original vellum, 1624

Railway—The Artizan of Civil and Mechanical,
plates of American bridges

Law-—-A Report from the Committee of Secrecy,
rare report, 1742, unbound

Architecture —Modern British Domestic Archi-
tecture and Decoration, special nr. coloured
plates

Oriental—Lalla Rookh, an Oriental Romance,
by Thomas Moore, London, 1817

Naval-—All the World’s Airships, by Fred 1. Jane, o/

plates, cloth

-

Ly M

3
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Oriental—Phalcon, The Adventures of Europeans
in the East, by W. Dalton, 1862, portrait, calf

Oriental Letters from a Mahratta Camp, 1872,
coloured plates

JHﬂspltal—~The Tale of a Field Hospital, by FI‘P(]

Trevers, plates .

SECI'et L(:-{;-
book, on 1'w';*lhlrnnl wmdcuta

Linnaeus—System of Botany, by Thames
Martyn, coloured plates, London, 1799

Human Figure—The Science of Drawing of the
Human Figure, London, 1840, plates, cloth
India—An Historical Disquisition on India, by
William Roberson, London, 1791

Map—Carte en Relief de la 5111554; par Ed. Beck,
coloured on wood, 1863

Surgery—-Clinical Surgery, by Dr. Billroth, cloth,
1881

Natural History—The Romance of Natural His- « /
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tory, by Phillip H. Gosse, London, 1861, cloth °
Orient—Journal of a Landscape Painter in ,

Southern Calabia, by E. Leen, London, 1852,
cloth, plates

Chemistry— Agriculture Chemistry, by Camenor,
London, 1894, cloth

Post-—Pilferings from the Paris and Dover Post
Bag, with portrait and cuts, London, 1843
Tracts—A Collection of Pamphlets on the Stamp
Acts, London, 1853, rare

Chap Book—Aladdin or the Wonderful Lamp,
wrappers, 1850, with fine coloured plates
Natural History—A Popular History of the
Aquarium, London, 1857, cloth, coloured
Dickens—A Christmas Book, by C. Dickens,
original cloth, 1832, plates

Chap Book—Rodolphus, a story, coloured front.
and title, 1859 original cloth

Orient—Narrative of a Mission to Bokhara in
1843, by Rev. J. Wolff, cloth, 1848

'I"II"II i ‘C 1

Chemistry—The Chemistry of Common Life, by [~/

Johnson, 1855, 2 vols., cloth
Oxford—The Adventures of Verdand Green,
London, 1857, plates, calf

F
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354 Travels—The Israels of the Alps, a History of the 35/ A O
- Persecutions of the Waldenses, London, 1852, o

- —\j 15/ 7 cloth, plates ;
@ZZ/V @ Travels in Montenegro, by Col. de Sommieres,
' London, 1820, with map and plates, scarce
cloth
356 Travels—Travels in Switzerland in 1817-18-19, &/~
by L. Simon, cloth, London, 1822 i
I O ) ) 357‘\ Turning—Specimens in Circular Turning, b1 ”?’,_
John Holl. Ibbetson, London, 1845, plates
cloth
358 Pharmacopeia—Pharmacopeia or the "'ch
London Dispensatory, also the Praxis of ?,f - NS

2§ K —3 Chymistry, 1685, calf, scarce
@ @ Medicini—A Collection of Pamphlets, bound in
- “ 1 wvol.,, various; The Aspects of Cholera in
Europe, by Robert Lawson, and others, cloth
360 Orient—The Oriental Annual or Scenes in India,
by Willlam Daniel, 1834, full calf gilt g ! ‘
361 Architecture—Builders’ Chest Book, by B. 5/~ /¥
Laughley, 1739, scarce
362 Military—A Narrative of the Campaign in the £ /.
Crimea, by Lieut. George Peard, 1855, cloth
363 Geography—Abecedaire Geography, with
coloured plates, Paris, 1812, unbound, rare
364 Shooting—The Shooter’s Guide, by B. Thomas, 47 »
London, 1825, original boards and plates
365 Navigation—Manual of Seamanship for Boys and 4/ ,, ~
Seaman of the Royal Navy, cloth
366 America—The Irish Riflemen in America, by |
Arthur Leech, with coloured plates, and map,
1875, cloth
367 Oriental - A New Sea and an Old Lane in Egvpt,
I by W. ;. Hamley, 1871, cloth, plates
) 915 LIF._I-IE%B_.' h‘}'pagmphy—-'l“he Historv and Tvpography of
e - Holland and Belgium, plates, London, 1836
369 Dickens —Sketches by Boz, London, 1868, cloth, -,
S plates
Pt N .'5/ 370 \ Medicine—The Croonian Lectures, by Lauder
falf — /—<< Brunton, cloth, London, 1892
371 America—Cobbett’'s Weekly Register, boards, & /_
1823, rare '

- ————————
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Geography—The Geography of the Ancients, ?/,..
29 maps, London, 1712, rare

1775, Philadelphia, 1775, unbound and rare
Welch—Moscipu, a Sive Kambro Maxio, un-*‘;/. N C
bound, engraved front., 1709, rare <
Mountius—A List of Immigrants Appointed to =
Enquire into the Treatment of Immigrants in AL
Mauritius, 1874, half calf, folio
Heads—Heads of the People, by Kenny Meadows, ~2/,_ A, ¢
1840, portrait, half calf d i,
Art—Life of Bernard Gilpin, by William Gilpin, N. C
1751, calf, engraved plates J -
Military—Les Traveaux de Mars ou I'Art de la
Guerre, by Mallet, 1696, plates
Horse-riding—The Horse and his Rider, by Sir e
Francis Head, 1861, engraved plates, cloth
Aquarium—The Common Objects of the Sea-
Shore, by Rev. J. Wood, coloured plates, 1857, //— /V ¢
cloth
Clocks—The Clockmaker of Samuel Slick, or [/, 4., |
Slickville, plates, 1838, half calf N i
Orient-—A Tour to the Great St. Bernard and &/ -
Round Mont Blanc, London, 1827, original ~
cloth, plates ;
Nature—Miscellanea Vuriosa, containing a collec- -
tion of Principal Phaenomena, 1708, scarce o
Anecdotes—The Percy Anecdotes, by Percy, #
original cloth
I)re*;s—-—'l he Whole Art of Dress and Gentlemen's
Costume, engraved plates, 1830, original boards
amaica—A Reply to a Speech in 1827 on the
ondition of the Free Coloured People of
]d.TI'Ia]L.:l 1828, unbound, rare

END OF SALE.



STEVENS’S AUCTION ROOMS LTD.

Auctioneers, Valuers, Surveyors, Estate Agents
(ESTABLISHED 1760).

38, KING ST., COVENT GARDEN, LONDON, W.C.2

Telephone : GERRARD 1824. Telegrams : “ AUKS, RAND, LONDON."”

SALES BY AUCTION are regularly held at these
Rooms as follows:—

TUESDAYS ANTIQUE AND MODERN FURNITURE,
and Old Silver and Glass, Persian Rugs, Rare
WEDNESDAYS. Books and MSS., Pictures, Plate. Porcelain
and Pottery, Curios, Arms and Armour,
Bronzes, Ivories, Ethnographical Specimens,

etc.

FRIDAYS. ANTIQUE and MODERN FURNITURE,
PAINTINGS, PRINTS, CHINA, SILVER,
CURIOS, etc., Fishing Tackle and other
Sporting Requisites ; Lathes, Microscopes,
Telescopes, Cinematographic, Photographic,
Radiographic and other Electrical and
Scientific Apparatus, etc.

PERIODICAL SALES OF NATURAL
HISTORY SPECIMENS, . Libraries and
Collections appertaining to Entomology,
Ornithology, Conchology and kindred Subjects.

On view day prior to and Morning of Sale. Catalogues for any or all
Sales on application.

Important Notice to Solicitors, Executors, Trustees and others.

VALUATIONS FOR PROBATE, FIRE INSURANCE, FAMILY DIVISION
OR OTHER PURPOSES.

COLLECTIONS VALUED, DESCRIBED, CATALOGUED and ARRANGED
FOR SALE.

SALES BY AUCTION of Household Furniture and
Effects conducted in Private Residences in
Town or Country.



